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IV Bałtycki Festiwal Nauki w Gdańsku

Imprezy festiwalowe ruszyły w czwartek 25 maja i potrwają do niedzieli. Festiwal poprzedziła debata
"Biznes a nauka". "To jest impreza dla ludzi w wieku od lat 4 do 104. Mamy pokazy eksperymentów
chemicznych dla przedszkolaków, ale także wykłady o problemach zdrowotnych osób starszych" -
mówi dr Tadeusz Zaleski z Biura Bałtyckiego Festiwalu Nauki.
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"Chodzi nam przede wszystkim o zainteresowanie młodzieży nauką i badaniami naukowymi. Chcemy
przybliżyć społeczeństwu prace naukowców, zaprosić do laboratoriów, przekonać, że w ich
wnętrzach nie dzieje się nic niewłaściwego, zabronionego czy też mogącego zaszkodzić innym
ludziom" - dodaje Zaleski.

Mieszkańcy Gdańska, Sopotu, Gdyni i Słupska będą mogli wybrać coś interesującego z ponad pół
tysiąca festiwalowych propozycji.

W niedzielę w Gdańsku, w parku nieopodal Akademii Medycznej, odbędzie się piknik naukowy.
Lekarze, pielęgniarki, studenci, zaproszeni specjaliści przygotowali bogaty program imprez
o charakterze edukacyjnym i rozrywkowym, poświęconych tematyce zdrowia. Zaprezentowane
zostaną różne dziedziny medyczne: kardiologia, alergologia, dermatologia, pediatria, okulistyka,
chirurgia, stomatologia, farmacja.

W Gdyni piknik odbędzie się również w niedzielę, tradycyjnie na Skwerze Kościuszki. Tam
dominować będzie tematyka związana z biologią, geografią i oceanologią. Z kolei Politechnika
Gdańska przygotowała ponad 80 imprez, m.in.: wykłady, wystawy, warsztaty, pokazy, eksperymenty
i konkursy.

 PAP - Nauka w Polsce, Krzysztof Klinkosz 
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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